



CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DE SERGIPE- CRO/SE

Classificação da Disputa

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 19/2024

PROCESSO LICITATÓRIO DISPENSA ELETRÔNICA Nº 19/2024



ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Vir. Total
2	1	36778	ACS EMPREENDEIMENTOS LTDA	51.600.250/0001- 01	Nossa Senhora do Socorro/SE	MEYORS	MEYORS	R\$5,30	140,00	R\$742,00
2	2	60689	VWL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS MEDICO- HOSPITALARES LTDA	38.201.387/0001- 17	Nossa Senhora do Socorro/SE	PINDORAMA	PINDORAMA	R\$6,30	140,00	R\$882,00
2	3	42560	MF DISTRIBUIDORA LTDA	33.435.426/0001- 27	Aracaju/SE	MELHOR BRILHO	MELHOR BRILHO	R\$6,37	140,00	R\$891,80
2	4	85491	HC COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	42.735.302/0001- 58	Aracaju/SE	FLAMAGEL	álcool a 70% INPM frasco com 1 LITRO	R\$7,90	140,00	R\$1.106,00
2	5	22853	ASCONE DISASTRIBUIDORA LTDA	51.287.880/0001- 60	Neópolis/SE	Hd	Hd	R\$8,79	140,00	R\$1.230,60
2	6	7371	G&B SERVICOS ESPECIALIZADOS EIRELI	32.194.211/0001- 07	Entre Rios/BA	pindorama	70%	R\$12,36	140,00	R\$1.730,40
3	1	90048	ACS EMPREENDEIMENTOS LTDA	51.600.250/0001- 01	Nossa Senhora do Socorro/SE	MARATA	MARATA	R\$4,79	500,00	R\$2.395,00
3	2	13673	HC COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	42.735.302/0001- 58	Aracaju/SE	MARATA	Copo Plástico para água, descartável, branco, de 200 ml pesando, no mínimo, 2,2 g. Resistência Mínima à compressão lateral = 0,85N. Norma NBR 14865, pacote contendo 100 copos.	R\$5,79	500,00	R\$2.895,00
3	3	25024	ASCONE DISASTRIBUIDORA LTDA	51.287.880/0001- 60	Neópolis/SE	Copobras	Copobras	R\$6,79	500,00	R\$3.395,00
3	4	78211	MF DISTRIBUIDORA LTDA	33.435.426/0001- 27	Aracaju/SE	MARATA	MARATA	R\$10,08	500,00	R\$5.040,00
3	Empatado	49710	G&B SERVICOS ESPECIALIZADOS EIRELI	32.194.211/0001- 07	Entre Rios/BA	marata	plastico	R\$11,08	500,00	R\$5.540,00
3	Empatado	40285	PREGWEB LTDA	27.114.845/0001- 64	Rio do Sul/SC	COPO SUL	COPO	R\$11,08	500,00	R\$5.540,00

ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Vir. Total
4	1	93534	ACS EMPREENHIMENTOS LTDA	51.600.250/0001-01	Nossa Senhora do Socorro/SE	ULTRAPLAST	ULTRAPLAST	R\$137,00	4,00	R\$548,00
4	2	68792	ASCONE DISASTRIBUIDORA LTDA	51.287.880/0001-60	Neópolis/SE	Copobras	Copobras	R\$139,90	4,00	R\$559,60
4	3	81781	G&B SERVICOS ESPECIALIZADOS EIRELI	32.194.211/0001-07	Entre Rios/BA	ultra copos	termico	R\$188,93	4,00	R\$755,72
4	4	67519	HC COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	42.735.302/0001-58	Aracaju/SE	ULTRA	COPO TÉRMICO DE ISOPOR 70ML, DESCARTÁVEL, CAIXA COM 1.000 UNIDADES	R\$243,00	4,00	R\$972,00
5	1	6793	ACS EMPREENHIMENTOS LTDA	51.600.250/0001-01	Nossa Senhora do Socorro/SE	ORIENTAL	ORIENTAL	R\$64,00	30,00	R\$1.920,00
5	2	19979	HC COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	42.735.302/0001-58	Aracaju/SE	ORIENTAL	Desinfetante super concentrado para desinfecção e aromatização de ambientes. Isento de partículas insolúveis ou materiais precitados. Contendo externamente prazo de validade, nome do responsável técnico, fabricante, registro ou notificação no Ministério da Saúde, quantidade, modo de usar, composição química, forma de conservação e armazenamento; advertência para não reutilização da embalagem, precauções, classe Toxicológica (se houver), conduta em caso de acidentes. GALÃO COM 5 litros nos perfumes eucalipto, jasmim, limão, lavanda, pinho, talco.	R\$65,00	30,00	R\$1.950,00
5	3	24275	ASCONE DISASTRIBUIDORA LTDA	51.287.880/0001-60	Neópolis/SE	Sanol	Sanol	R\$67,89	30,00	R\$2.036,70
5	4	48160	G&B SERVICOS ESPECIALIZADOS EIRELI	32.194.211/0001-07	Entre Rios/BA	supremo	desinfetante	R\$77,22	30,00	R\$2.316,60
6	1	27124	ACS EMPREENHIMENTOS LTDA	51.600.250/0001-01	Nossa Senhora do Socorro/SE	ORIENTAL	ORIENTAL	R\$2,19	800,00	R\$1.752,00

ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Vir. Total
6	2	47422	G&B SERVICOS ESPECIALIZADOS EIRELI	32.194.211/0001-07	Entre Rios/BA	glade	agradavel	R\$3,19	800,00	R\$2.552,00
6	3	75625	HC COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	42.735.302/0001-58	Aracaju/SE	RADIANTE	Desodorante em bastão, para uso em vaso sanitário, higienizante, poder bactericida, fragrância agradável Registro no Ministério da Saúde Embalagem contendo 01 (um) suporte e 01 (um) refil não inferior a 30 gramas e não superior a 50 gramas, contendo o nome do fabricante, data de fabricação e prazo de validade.	R\$29,00	800,00	R\$23.200,00
7	Empatado	66938	ACS EMPREENDIMENTOS LTDA	51.600.250/0001-01	Nossa Senhora do Socorro/SE	DONLINE	DONLINE	R\$12,55	20,00	R\$251,00
7	Empatado	26758	G&B SERVICOS ESPECIALIZADOS EIRELI	32.194.211/0001-07	Entre Rios/BA	alegria rosa maca	desodorizador	R\$12,55	20,00	R\$251,00
7	3	49894	HC COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	42.735.302/0001-58	Aracaju/SE	DOMLINE	Desodorizador de Ar, embalagem metálica 360 ml, aromas diversos.	R\$19,80	20,00	R\$396,00
8	1	51895	ACS EMPREENDIMENTOS LTDA	51.600.250/0001-01	Nossa Senhora do Socorro/SE	AJU	AJU	R\$2,09	80,00	R\$167,20
8	2	95457	ASCONE DISASTRIBUIDORA LTDA	51.287.880/0001-60	Neópolis/SE	Oriental	Oriental	R\$3,09	80,00	R\$247,20
8	Empatado	14488	G&B SERVICOS ESPECIALIZADOS EIRELI	32.194.211/0001-07	Entre Rios/BA	polial	500ml	R\$3,67	80,00	R\$293,60
8	Empatado	16795	MF DISTRIBUIDORA LTDA	33.435.426/0001-27	Aracaju/SE	AJU	AJU	R\$3,67	80,00	R\$293,60
8	5	37464	HC COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	42.735.302/0001-58	Aracaju/SE	AJU	Detergente Líquido, biodegradável, com excelente ação desengordurante, neutro e clean, embalagem plástica de 500 ml com bico regulador para uso econômico, contendo: identificação, marca do fabricante, data de fabricação, lote, prazo de validade e peso líquido.	R\$3,90	80,00	R\$312,00

ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Vir. Total
9	1	67708	ACS EMPREENHIMENTOS LTDA	51.600.250/0001-01	Nossa Senhora do Socorro/SE	BRILHUS	BRILHUS	R\$5,90	20,00	R\$118,00
9	2	78098	HC COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	42.735.302/0001-58	Aracaju/SE	POLIAL	esponja Dupla Face para limpeza de superfícies e utensílios em geral 110mm x 15mm x 20mm, esponja com agente antibactérias e fibra sintética com abrasivo, pacote c/ 04 esponja.	R\$6,90	20,00	R\$138,00
9	Empatado	6470	G&B SERVICOS ESPECIALIZADOS EIRELI	32.194.211/0001-07	Entre Rios/BA	Scotch-brite	esponja	R\$7,98	20,00	R\$159,60
9	Empatado	3431	MF DISTRIBUIDORA LTDA	33.435.426/0001-27	Aracaju/SE	3M	3M	R\$7,98	20,00	R\$159,60
9	5	74101	ASCONE DISASTRIBUIDORA LTDA	51.287.880/0001-60	Neópolis/SE	Brilhux	Brilhux	R\$8,00	20,00	R\$160,00
11	Empatado	95596	G&B SERVICOS ESPECIALIZADOS EIRELI	32.194.211/0001-07	Entre Rios/BA	sorella	guardanapos	R\$4,55	100,00	R\$455,00
11	Empatado	74736	ACS EMPREENHIMENTOS LTDA	51.600.250/0001-01	Nossa Senhora do Socorro/SE	EURO VIP	EURO VIP	R\$4,55	100,00	R\$455,00
11	3	24915	HC COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	42.735.302/0001-58	Aracaju/SE	VELUD	Guardanapos de Papel 23,5 x 22cm, EXTRA LUXO, branco, alvo, composição de fibras celulósicas virgens, alta maciez, alta absorção, pacote contendo 50 unidades	R\$4,65	100,00	R\$465,00
12	1	18399	ACS EMPREENHIMENTOS LTDA	51.600.250/0001-01	Nossa Senhora do Socorro/SE	UZEMAXX	UZEMAXX	R\$5,00	20,00	R\$100,00
12	2	75077	G&B SERVICOS ESPECIALIZADOS EIRELI	32.194.211/0001-07	Entre Rios/BA	azulim	500ml	R\$6,04	20,00	R\$120,80
12	3	61629	HC COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	42.735.302/0001-58	Aracaju/SE	ORIENTAL	Limpador de vidros. Embalagem de 500 ml na versão pulverizador.	R\$6,20	20,00	R\$124,00
13	1	28037	ACS EMPREENHIMENTOS LTDA	51.600.250/0001-01	Nossa Senhora do Socorro/SE	MERCOMPLAS	MERCOMPLAS	R\$25,00	10,00	R\$250,00
13	2	53246	G&B SERVICOS ESPECIALIZADOS EIRELI	32.194.211/0001-07	Entre Rios/BA	uninjet	12L	R\$26,10	10,00	R\$261,00
13	3	78930	HC COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	42.735.302/0001-58	Aracaju/SE	ARQUIPLAST	Lixeira em polipropileno, com tampa e pedal, capacidade 12 litros.	R\$65,00	10,00	R\$650,00

ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Vir. Total
14	1	76428	ACS EMPREENHIMENTOS LTDA	51.600.250/0001-01	Nossa Senhora do Socorro/SE	MERCOMPLAS	MERCOMPLAS	R\$53,00	4,00	R\$212,00
14	2	90202	G&B SERVICOS ESPECIALIZADOS EIRELI	32.194.211/0001-07	Entre Rios/BA	uninjet	36L	R\$54,27	4,00	R\$217,08
14	3	39882	HC COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	42.735.302/0001-58	Aracaju/SE	ARQUIPLAST	Lixeira em polipropileno, com tampa e pedal, capacidade 36 litros.	R\$89,00	4,00	R\$356,00
15	1	48548	ACS EMPREENHIMENTOS LTDA	51.600.250/0001-01	Nossa Senhora do Socorro/SE	DONLINE	DONLINE	R\$14,00	4,00	R\$56,00
15	2	5376	G&B SERVICOS ESPECIALIZADOS EIRELI	32.194.211/0001-07	Entre Rios/BA	Raid	multi-inseticida	R\$15,90	4,00	R\$63,60
15	3	1108	HC COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	42.735.302/0001-58	Aracaju/SE	PROINSECT	Multi-Inseticida, eficaz contra moscas, mosquitos, pernilongos e baratas, com óleo de citronela – base aquosa.	R\$19,80	4,00	R\$79,20
16	Fornecedor Desclassificado	83476	HC COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	42.735.302/0001-58	Aracaju/SE	KLASS	Papel Higiênico, FOLHA DUPLA, na cor branca, ROLO COM 300 mts x 40cm, 100% fibras ecelulose, PACOTE COM 8 ROLOS, com certificado ISO.	R\$22,00	20,00	R\$ 440,00
16	1	45497	VWL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS MEDICO- HOSPITALARES LTDA	38.201.387/0001-17	Nossa Senhora do Socorro/SE	MAXX PAPEL	MAXX PAPEL	R\$57,90	20,00	R\$1.158,00
16	2	19115	ACS EMPREENHIMENTOS LTDA	51.600.250/0001-01	Nossa Senhora do Socorro/SE	MAXX	MAXX	R\$68,00	20,00	R\$1.360,00
16	3	88697	G&B SERVICOS ESPECIALIZADOS EIRELI	32.194.211/0001-07	Entre Rios/BA	omega papeis	papel	R\$84,00	20,00	R\$1.680,00
17	Empatado	74137	G&B SERVICOS ESPECIALIZADOS EIRELI	32.194.211/0001-07	Entre Rios/BA	omega papeis	papel	R\$19,86	200,00	R\$3.972,00
17	Empatado	85517	MF DISTRIBUIDORA LTDA	33.435.426/0001-27	Aracaju/SE	STILO	STILO	R\$19,86	200,00	R\$3.972,00
17	Empatado	75563	ACS EMPREENHIMENTOS LTDA	51.600.250/0001-01	Nossa Senhora do Socorro/SE	MAXX	MAXX	R\$19,86	200,00	R\$3.972,00

ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Vir. Total
17	4	87394	HC COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	42.735.302/0001-58	Aracaju/SE	MAXX	Papel toalha interfolhas, PACOTE COM 250 FOLHAS, de 20,5cm x 22cm, com dobras, na cor branca, sem cheiro, resistente com alto poder de absorção e resistente.	R\$19,90	200,00	R\$3.980,00
18	1	74539	ACS EMPREENDIMENTOS LTDA	51.600.250/0001-01	Nossa Senhora do Socorro/SE	STARPLUS	STARPLUS	R\$2,55	160,00	R\$408,00
18	2	98619	HC COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	42.735.302/0001-58	Aracaju/SE	STAR	Sabão em pó c/ 500 GRAMAS, com remoção de manchas, tensoativos aniônico, alcalinizantes, sais inorgânicos, enzimas, branqueador óptico, corante, sequestrante de perfume, a unidade de compra pode ser em caixa ou em sachê.	R\$3,55	160,00	R\$568,00
18	Empatado	77754	G&B SERVICOS ESPECIALIZADOS EIRELI	32.194.211/0001-07	Entre Rios/BA	bem-ti-vi	sabão	R\$4,55	160,00	R\$728,00
18	Empatado	6490	MF DISTRIBUIDORA LTDA	33.435.426/0001-27	Aracaju/SE	STAR	STAR	R\$4,55	160,00	R\$728,00
19	1	4273	ACS EMPREENDIMENTOS LTDA	51.600.250/0001-01	Nossa Senhora do Socorro/SE	QUALITY	QUALITY	R\$3,76	20,00	R\$75,20
19	2	82010	G&B SERVICOS ESPECIALIZADOS EIRELI	32.194.211/0001-07	Entre Rios/BA	caebi	pano	R\$4,76	20,00	R\$95,20
19	3	66337	HC COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	42.735.302/0001-58	Aracaju/SE	QUALITY	Saco de pano alvejado - 0,50 x 0,75cm, com variação de 0,05 cm para mais ou para menos, saco p/ limpeza de chão, composto 100% algodão.	R\$6,80	20,00	R\$136,00
20	Empatado	74661	MF DISTRIBUIDORA LTDA	33.435.426/0001-27	Aracaju/SE	RAVA	RAVA	R\$57,16	24,00	R\$1.371,84
20	Empatado	92072	G&B SERVICOS ESPECIALIZADOS EIRELI	32.194.211/0001-07	Entre Rios/BA	Need utiliddes	saco	R\$57,16	24,00	R\$1.371,84
20	Empatado	54745	ACS EMPREENDIMENTOS LTDA	51.600.250/0001-01	Nossa Senhora do Socorro/SE	QUALITY	QUALITY	R\$57,16	24,00	R\$1.371,84

ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Vir. Total
20	4	95391	HC COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	42.735.302/0001-58	Aracaju/SE	QUALITY	Saco plástico para lixo doméstico em polietileno, com capacidade de 100 litros, com estaqueidade suficiente para que não haja Vazamento de lixo líquido, suportando suspender 8 kg sem rasgar, pacote com 100 sacos. Com espessura mínima	R\$78,00	24,00	R\$1.872,00
21	1	38039	ACS EMPREENDIMENTOS LTDA	51.600.250/0001-01	Nossa Senhora do Socorro/SE	QUALITY	QUALITY	R\$36,00	40,00	R\$1.440,00
21	Empatado	80261	MF DISTRIBUIDORA LTDA	33.435.426/0001-27	Aracaju/SE	RAVA	RAVA	R\$37,93	40,00	R\$1.517,20
21	Empatado	69446	G&B SERVICOS ESPECIALIZADOS EIRELI	32.194.211/0001-07	Entre Rios/BA	Need utiliddes	saco	R\$37,93	40,00	R\$1.517,20
21	4	39437	HC COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	42.735.302/0001-58	Aracaju/SE	QUALITY	Saco plástico para lixo doméstico em polietileno, com capacidade de 60 litros, com estaqueidade suficiente para que não haja Vazamento de lixo líquido, suportando suspender 4 kg sem rasgar, pacote com 100 sacos. Com espessura mínima de 3 micra, em conformidade com as NBR 9190 e NBR 9191..	R\$55,00	40,00	R\$2.200,00
22	Empatado	73054	ACS EMPREENDIMENTOS LTDA	51.600.250/0001-01	Nossa Senhora do Socorro/SE	BURI	BURI	R\$29,51	6,00	R\$177,06
22	Empatado	17743	G&B SERVICOS ESPECIALIZADOS EIRELI	32.194.211/0001-07	Entre Rios/BA	Mileva safira	vassoura	R\$29,51	6,00	R\$177,06
22	3	78164	HC COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	42.735.302/0001-58	Aracaju/SE	AGUIA	Vassoura de pelo c/ cabo plastificado c/ 120 furos ou mais, para piso liso, seco ou molhado, cerdas flexform, com alta resistência à perda de cerdas.	R\$82,00	6,00	R\$492,00
23	Empatado	21594	G&B SERVICOS ESPECIALIZADOS EIRELI	32.194.211/0001-07	Entre Rios/BA	Mileva safira	vassoura	R\$20,44	6,00	R\$122,64
23	Empatado	51371	ACS EMPREENDIMENTOS LTDA	51.600.250/0001-01	Nossa Senhora do Socorro/SE	BURI	BURI	R\$20,44	6,00	R\$122,64

ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Vir. Total
23	3	78926	HC COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	42.735.302/0001-58	Aracaju/SE	AGUIA	Vassoura de Piaçava c/ 22 furos, cabo de madeira, plastificado, colocado na cepa de madeira, medindo 120 cm, de 1º qualidade, c/alta resistência à perda das cerdas.	R\$21,00	6,00	R\$126,00
24	1	45855	ACS EMPREENDIMENTOS LTDA	51.600.250/0001-01	Nossa Senhora do Socorro/SE	BURI	BURI	R\$8,00	10,00	R\$80,00
24	2	20174	HC COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	42.735.302/0001-58	Aracaju/SE	POLIAL	Vassourinha para limpeza de vaso sanitário, material cerdas: nylon, Aplicação: limpeza vaso sanitário, Material Cabo: plástico. Durável e higiênica. Com base para apoio.	R\$9,32	10,00	R\$93,20
24	3	70724	G&B SERVICOS ESPECIALIZADOS EIRELI	32.194.211/0001-07	Entre Rios/BA	Mileva safira	vassoura	R\$10,32	10,00	R\$103,20